[image: image1.png]

Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

21   сессия  5 созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

       27.10.2016г.                            с.Екатериновска                              №    49
Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  от  30.12.2008г    № 170 О   Положении «О денежном содержании и социальных гарантиях выборных должностных лиц местного самоуправления Екатериновского сельсовета»

В связи с принятием в Закона Липецкой области от 07.06.2016 г. № 537-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Липецкой области» и отменой Закона Липецкой области от 30.12.2005 г. № 257-ОЗ «О социальных гарантиях выборных должностных лиц местного самоуправления Липецкой области», руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет , Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  от  30.12.2008г    №170

О   Положении «О денежном содержании и социальных гарантиях выборных должностных лиц местного самоуправления Екатериновского сельсовета»

2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3.  Настоящий нормативный правовой акт  вступает в силу с момента его подписания

Зам. Председателя Совета депутатов

сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

                 В.С. Попова